
UCHWAŁA Nr 399 / 8001 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Starosty Jasielskiego.   

 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 poz.1129 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.), art. 98 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Adamowi Pawluś – Staroście Powiatu Jasielskiego 

do reprezentowania Województwa Podkarpackiego w sprawach związanych 

z realizacją Umowy zawartej w dniu 07 czerwca 2022r. pomiędzy Powiatem Jasielskim 

a Województwem Podkarpackim przy udziale PZDW w sprawie opracowania 

dokumentacji projektowej i uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej z rygorem natychmiastowej wykonalności dla zadania pn.: „Budowa 

obwodnicy Nowego Żmigrodu w ciągu drogi wojewódzkiej Nr  993”, w szczególności 

do: 

1) przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa Podkarpackiego, 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych,  postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

„Budowa obwodnicy m. Nowy Żmigród w ciągu DW 993”, 

2) reprezentowania Województwa Podkarpackiego przed organami administracji 

rządowej i samorządowej oraz innymi instytucjami w celu uzyskania opinii, uzgodnień 

oraz decyzji niezbędnych do opracowania dokumentacji, 

3) zawarcia umowy z wybranym wykonawcą na opracowanie dokumentacji, 

4) złożenia wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.  

 

§ 2 

 

Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia pełnomocnika do udzielania dalszych 

pełnomocnictw. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


